

# **Morten Gram Holding ApS**

**Langesøvej 43**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 35246967**

## **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. oktober 2019

---

Morten Gram Pedersen  
Dirigent

# Morten Gram Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## **Morten Gram Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Morten Gram Holding ApS Langesøvej 43 7000 Fredericia
CVR-nr.	35246967
Stiftelsesdato	21. maj 2013
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Morten Gram Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Morten Gram Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 70.530, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 264.584, og en egenkapital på kr. 254.522.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Morten Gram Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.664	-4.862
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.664</b>	<b>-4.862</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		74.608	92.101
Andre finansielle indtægter		829	720
Finansielle omkostninger		-243	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>70.530</b>	<b>87.959</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>70.530</b>	<b>87.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		163.022	0
Overført resultat		-92.492	87.959
<b>Resultatdisponering</b>		<b>70.530</b>	<b>87.959</b>

## Morten Gram Holding ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	242.841	168.233
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>242.841</b>	<b>168.233</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>242.841</b>	<b>168.233</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.549	20.720
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.549</b>	<b>20.720</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>194</b>	<b>4.858</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.743</b>	<b>25.578</b>
<b>Aktiver</b>		<b>264.584</b>	<b>193.811</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		163.022	0
Overført resultat		11.500	103.992
<b>Egenkapital</b>	4	<b>254.522</b>	<b>183.992</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.312	6.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.062</b>	<b>9.819</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.062</b>	<b>9.819</b>
<b>Passiver</b>		<b>264.584</b>	<b>193.811</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# Morten Gram Holding ApS

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Deber Ventilation ApS	Fredericia	33,00	735.884	226.086
			<u>735.884</u>	<u>226.086</u>

## 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	79.819	79.819
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>79.819</u>	<u>79.819</u>
Opskrivninger primo	88.414	-3.687
Årets resultat	74.608	92.101
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>163.022</u>	<u>88.414</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>242.841</u>	<u>168.233</u>

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivn. efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	0	103.992	183.992
Forslag til årets resultatdisponering	0	163.022	-92.492	70.530
	<u>80.000</u>	<u>163.022</u>	<u>11.500</u>	<u>254.522</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.